dunque, posto ciò, S possa considerarsi antigtafo di A, la stesura da
pubblicare è comunque quest'ultima.

In nomine Domini, amen. Anno eiusdem millesimo ducen-
tesimo sexagesimo septimo, indictione decima, die penultimo
íanuarii. In presentia dominorum Conradi Boiani("), Cosini Bus-

sin de Foro, Leonardi filii quondam Siuridi, Iohannis pelliparii
filii quondam Herbordi, Iacussi beccari Civitatensium et alio-
rum. Iohannes de Rationeb) et Fridericus filius eius Civitaten-
ses pro eis ac eofllm heredibus dederunt, tradiderunt, vendi-
derunt atque sine omni tenore resignaverunt in manus domine
Thomasine celerarie(') monasterii dominarum Sancte Marie Ci
vitatensis, recipientis securitatem et resignacionem pro se et
conventu dominarum ipsius monasterii, duas peEias(d) terre par-

tim vineatas et partim non. Una quafl.rm iacet iuxta Portam
Broxianam, confines cuius sunt hii: ab uno lattere coheret sibi
rivus qui appellatur Similiam, et ab alio latere terra Iohannis
nepotis Cussi et per ante vía publica; que quidem terra solve-

bat annuatim dicto conventui dominarum novem pisinales(')

frumenti, ut dicebant. Et altera pecia terre iacet etiam extra
dictam Portam Broxianam prope locum qui appellatur Gaf,
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confines cuíus sunt hii: ab una parte cohereto sibi terra Hen-
rici Monachi, et a duabus parribus tere BlancuciiG) filii quon-
dam Auliverii et per ante via publica; que quidem ter.a rolue-
bat etiam annuatim dicto conventui tres denarios aquilegensis
monete, ut dicebant. Ad habendum, tenendum, possidendum
et quicquid dicto conventui deinceps placuerit perpetuo fa-
ciendum, cum sediminibus, hediffciir et omnibus et singulis
que infra predictos continentuî confines vel alios si qui forent,
et cum accessibus et regressibus ipsarum terrarum usque in
vias publicas et cum omnibus et singulís que habent super se
vel infra seu intra se in integrum, omnique iure, actione et
usu seu requisicione, dominio et honore eis aliquo modo ex
dictis vel pro{h) dictis terris pertinenti de iure vel de facto;
pro precio quatuor marcharum denariorum aquilegensis mone-
te, de quo dicti Iohannes et Fridericus vocaverunt se integre
solutos, renunciantes non habiti, non recepti, non dati et non
numerati et non soluti eís precii exceptioni tempore huius con-
tractus et omni legum et iuris auxilio. Quam vendicionem(i),
tradicionem et resignationem6) dictaflrm terîamm prefati Io-
hannes et Fridericus promiserunt pro eis ac eorum heredibus
cum obligationeG) suorum bonorum dicte domine Thomasine,
recipienti securitatem pro se et vice ac nomine dícti conventus
et ipsarum successitricum, rataÍt et firmam perpetuo habere
atque tenere, et dictas teffas cum omni iure eis pertinenti pre-
fato conventui contra 6ffmsrn(t personam et universitatem(k)
leginimsol defendere, auctorigareh) et disbrigare, dicentes etíam
et confitentes dicti Iohannes et Fridericus et promittentes h)